

Klyver-Jess Ejendomme ApS

Marievej 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 48 87 86

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Christian Jess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klyver-Jess Ejendomme ApS
Marievej 20
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 48 87 86

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Jess

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udvikling af ejendomme og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.877.791 kr. mod 2.407.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 509.928 kr. mod 48.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.877.791	2.407.702
1 Personaleomkostninger	-1.001.650	-1.187.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-614.481	-613.322
Driftsresultat	1.261.660	606.619
2 Andre finansielle indtægter	21.679	9.816
3 Øvrige finansielle omkostninger	-617.982	-543.916
Resultat før skat	665.357	72.519
Skat af årets resultat	-155.429	-24.207
Årets resultat	509.928	48.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	509.928	48.312
Disponeret i alt	509.928	48.312

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	43.523.320	43.481.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.392</u>	<u>136.798</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.554.712</u>	<u>43.618.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.554.712</u>	<u>43.618.092</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.092	183.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.677	15.859
Tilgodehavende selskabsskat	0	370.519
Andre tilgodehavender	787.600	327.608
Periodeafgrænsningsposter	<u>115.835</u>	<u>36.457</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.272.204</u>	<u>933.627</u>
Likvide beholdninger	<u>77.205</u>	<u>427.416</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.349.409</u>	<u>1.361.043</u>
Aktiver i alt	<u>44.904.121</u>	<u>44.979.135</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overkurs ved emission	593.047	593.047
Overført resultat	1.000.842	490.914
Egenkapital i alt	1.893.889	1.383.961
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	995.740	840.311
Hensatte forpligtelser i alt	995.740	840.311
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	10.880.530	11.589.625
5 Deposita	1.718.190	1.660.385
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	27.928.928	27.912.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.527.648	41.162.793
Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	700.000
Gæld til pengeinstitutter	3.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.820	468.195
Anden gæld	623.770	423.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.486.844	1.592.070
Gældsforpligtelser i alt	42.014.492	42.754.863
Passiver i alt	44.904.121	44.979.135
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	593.047	490.914	1.383.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>509.928</u>	<u>509.928</u>
	<u>300.000</u>	<u>593.047</u>	<u>1.000.842</u>	<u>1.893.889</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	724.247	952.817
Pensioner	61.600	49.200
Andre omkostninger til social sikring	11.643	17.458
Personalemkostninger i øvrigt	204.160	168.286
	1.001.650	1.187.761
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	131
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	14.281	5.880
Renteindtægt, debitorer	2.679	1.905
Modtagne kasserabatter	4.636	1.900
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	83	0
	21.679	9.816
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	560.097	470.736
Andre finansielle omkostninger	57.885	73.180
	617.982	543.916
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.580.530	12.289.625
Heraf forfalder inden for 1 år	-700.000	-700.000
	10.880.530	11.589.625
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.300.000	8.000.000
5. Deposita		
Deposita i alt	1.718.190	1.660.385
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.718.190	1.660.385

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>27.928.928</u>	<u>27.912.783</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>27.928.928</u>	<u>27.912.783</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 11.580 t.kr. pr. 30. juni 2022, er der givet pant i grunde og bygninger med pantebrev nom. 13.963 t.kr. Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssige værdi udgør 43.523 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Der er udstedt ejerpantebreve på samlet 14.855 t.kr. i selskabets ejendomme. Ejerpantebrevene er pt. ikke anvendt til sikkerhedsstillelse for gældsforpligtelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyver-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
